Caractéristiques

Référence

FB431211713711
FB431211714711
FB431211715311
FB431211714911
FB431211714811
FB431211713611
FB431211714011
FB431211715111
FB431211715211
FB431211714511
FB431211713511
FB431211714611
FB431211714411
FB431211714311
FB431211713411

Consulter la fiche produit

CREMONE APPLIQUE LOTHUS

FAPIM

Crémone en applique modulaire :

- Boitier en apllique étroit

- Tringle longueur 1000 mm

- Embout droit ou déporté

- Gache arrondie, étroite ou plate en inox

modeles teinte
guide tringle -
embout droit
gache basse inox
gache ronde blanc 9016
embout déporté
gache ronde argent 9006
gache ronde noir 9005
gache plate blanc 9016
gache plate noir 9005
tringle 1000 blanc 9016
tringle 1000 argent 9006
tringle 1000 noir 9005
crémone noir 9005
crémone blanc 9016
crémone argent 9006
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/cremone-applique-lothus-p135756
http://www.tcpdf.org

