

CREMONE APPLIQUE LOTHUS

FAPIM

Crémone en applique modulaire :

- Boîtier en applique étroit
- Tringle longueur 1000 mm
- Embout droit ou déporté
- Gâche arrondie, étroite ou plate en inox

Caractéristiques

Référence	modèles	teinte	Prix HT
FB431211713711	guide tringle	-	-
FB431211714711	embout	droit	-
FB431211715311	gâche basse	inox	-
FB431211714911	gâche ronde	blanc 9016	-
FB431211714811	embout	déporté	-
FB431211713611	gâche ronde	argent 9006	-
FB431211714011	gâche ronde	noir 9005	-
FB431211715111	gâche plate	blanc 9016	-
FB431211715211	gâche plate	noir 9005	-
FB431211714511	tringle 1000	blanc 9016	-
FB431211713511	tringle 1000	argent 9006	-
FB431211714611	tringle 1000	noir 9005	-
FB431211714411	crémone	noir 9005	-
FB431211714311	crémone	blanc 9016	-
FB431211713411	crémone	argent 9006	-